TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

_________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

	Số: 494 /QĐ-TLĐ
	Hà Nội, ngày  17 tháng4  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Hội thi truyên truyền viên giỏi

về an toàn giao thông toàn quốc năm 2007
ĐOÀN CHỦ TỊCH TỔNG LIÊN ĐOÀN LĐVN.
- Căn cứ Luật Công đoàn, Điều lệ Công đoàn Việt Nam.
- Căn cứ  Văn bản số 87/UBATGTQG ngày 16/3/2007 của Đoàn Chủ tịch Uỷ ban AN TOÀN GIAO THÔNG TOÀN QUốC Quốc gia về việc thống nhất tổ chức Hội thi truyên truyền viên giỏi về ATGT toàn quốc năm 2007.
- Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Nghị quyết liên tịch 01/2003/NQLT/TLĐ UBATQG giữa Uỷ ban ATGT Quốc gia và Tổng Liên đoàn LĐVN.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Hội thi truyên truyền viên giỏi về ATGT toàn quốc năm 2007 gồm các ông có tên sau:
1. Ông Mai Đức Chính, Uỷ viên Đoàn Chủ tịch, Trưởng ban CSKTXH Tổng Liên đoàn LĐVN  -  Trưởng ban.
2. Ông Tạ Đăng Mạnh, Uỷ viên Ban chấp hành TLĐ  - Chủ tịch Công đoàn GTVT Việt Nam , Phó Trưởng ban thường vụ.

3. Ông  Phạm Mạnh Việt, Phó Chánh Văn phòng UBATGTQG, Phó trưởng ban.
4. Ông Đoàn Văn Bửu, phó Chủ tịch thường trực Công đoàn GTVT Việt Nam là uỷ viên trường trực
5. Ông Trần Tiến Hoà, Trưởng Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn LĐVN, Uỷ viên.

6. Ông Lê Quốc Thuỵ, Phó Chánh Văn phòng Tổng Liên đoàn LĐVN, Uỷ viên.

7. Ông Thân Văn Thanh, Vụ trưởng Vụ Vận tải Bộ GTVT, Uỷ viên.

8. Ông Nguyễn Văn Quyền, Phó Cục trưởng Cục Đường bộ Việt Nam, Uỷ viên, kiêm trưởng Ban giám khảo.
Điều 2: Ban Tổ chức Hội thi truyên truyền viên giỏi về ATGT toàn quốc năm 2007 có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên, xây dựng kế hoạch chỉ tiêu, ban hành quy chế hội thi, thành lập Ban giám khảo, các tiểu ban giúp việc, chỉ đạo tổ chức Hội thi các cấp và Hội thi toàn quốc đạt kết qủa tốt.

Điều 3: Văn phòng Tổng Liên đoàn LĐVN, Công đoàn GTVT Việt Nam, Ban Chỉ đạo NQLT 01, các cơ quan có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

- PHÓ CHỦ TỊCH TRƯỜNG TRỰC

(đã ký)

Nguyễn Hoà Bình